商务部2007年公告第38号－－《饭店业星级服务人员资格条

件》等16项国内贸易行业标准 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A82_c80_307930.htm 商务部2007年公告（

第38号） 商务部批准《饭店业星级服务人员资格条件》等16

项国内贸易行业标准（标准编号、名称及实施日期见附件）

，现予公布。 以上标准由中国标准出版社出版发行。 附件

：16项国内贸易行业标准编号、名称及实施日期中华人民共

和国商务部二○○七年三月二十八日 附件： 16项国内贸易行

业标准编号、名称及实施日期┌─┬────────┬─

───────────┬────────┬─────

───┐│序│ 标准编号 │ 标准名称 │ 代替标准 │ 实施日

期 ││号│ │ │ │ │├─┼────────┼────

────────┼────────┼────────

┤│1 │SB/T │饭店业星级服务人员资格条│ │2007年7月1

日 ││ │ 10420-2007 │件 │ │ │├─┼────────

┼────────────┼────────┼───

─────┤│2 │SB/T │农家乐经营服务规范 │ │2007年7

月1日 ││ │ 10421-2007 │ │ │ │├─┼────────

┼────────────┼────────┼───

─────┤│3 │SB/T 10422-2007 │速冻饺子 │ │2007年9

月1日 │├─┼────────┼──────────

──┼────────┼────────┤│4 │SB/T

10423-2007 │速冻汤圆 │ │2007年9月1日 │├─┼────

────┼────────────┼────────

┼────────┤│5 │SB/T 10281-2007 │肉松 │SB/T

10281-1997 │2007年9月1日 │├─┼────────┼─

───────────┼────────┼─────

───┤│6 │SB/T 10282-2007 │肉干 │SB/T 10282-1997

│2007年9月1日 │├─┼────────┼──────

──────┼────────┼────────┤│7

│ SB/T 222-2007 │食品机械通用技术条件 │ SB/T 222-1985

│2007年9月1日 ││ │ │ 基本技术要求 │ │ │├─┼──

──────┼────────────┼──────

──┼────────┤│8 │ SB/T 223-2007 │食品机械

通用技术条件 │ SB/T 223-1985 │2007年9月1日 ││ │ │ 机

械加工技术要求 │ │ │├─┼────────┼────

────────┼────────┼────────

┤│9 │ SB/T 224-2007 │食品机械通用技术条件 │ SB/T

224-1985 │2007年9月1日 ││ │ │ 装配技术要求 │ │ │├

─┼────────┼────────────┼──

──────┼────────┤│10│ SB/T 225-2007 │

食品机械通用技术条件 │ SB/T 225-1985 │2007年9月1日 ││

│ │ 铸件技术要求 │ │ │├─┼────────┼──

──────────┼────────┼──────

──┤│11│ SB/T 226-2007 │食品机械通用技术条件 │ SB/T

226-1985 │2007年9月1日 ││ │ │ 焊接、铆接件技术要求 │

│ │├─┼────────┼────────────

┼────────┼────────┤│12│ SB/T

227-2007 │食品机械通用技术条件 │ SB/T 227-1985 │2007年9

月1日 ││ │ │ 电气装置技术要求 │ │ │├─┼────

────┼────────────┼────────

┼────────┤│13│ SB/T 228-2007 │食品机械通用

技术条件 表 │ SB/T 228-1985 │2007年9月1日 ││ │ │面涂

漆 │ │ │├─┼────────┼──────────

──┼────────┼────────┤│14│ SB/T

229-2007 │食品机械通用技术条件 │ SB/T 229-1985 │2007年9

月1日 ││ │ │ 产品包装技术要求 │ │ │├─┼────

────┼────────────┼────────

┼────────┤│15│ SB/T 230-2007 │食品机械通用

技术条件 产 │ SB/T 230-1985 │2007年9月1日 ││ │ │品检

验规则 │ │ │├─┼────────┼────────

────┼────────┼────────┤│16│

SB/T 231-2007 │食品机械通用技术条件 │ SB/T 231-1985

│2007年9月1日 ││ │ │ 产品的标志、运输与贮存│ │ │

└─┴────────┴────────────┴─

───────┴────────┘ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com